
g-T.--., §=ffiff
-Concedo Permiso Adminislrotivo

Loto. 201{Úl/.7019

DECRETO N' 4o t?

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Administrot¡vo presentodo por
los disiinlos lroboiodores del Depto. de Educoción de Lotcr; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2' y ó3' de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Constituc¡onol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminisirotivos con goce de

remuneroctones:

HASIA DIAS

25.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

02.10.2 019 02

02 70 2019 01

03.10.2 019 112

03.10.2 019 01

AN

I. MUNICIPALIDAD DE I.OTA
DEPTo. DE ¡oucaclór.l

- SUB.DEPTO. PERSONAT *

ARJ
ARIO UNICIP

DE
DUC

LLES )/ SERGIQ NRIQUE CAMUS CAMPOS
TO. EDUCACTON (S) DE LOTA

E, RCHIVESE
¿\¿\

J É
P

J

SECC/JMAB/ epu

DISTRIBUCION:

ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

lnteresados/as.
Alcaldía.

Sub-Depto. Personal
Contralor¡a.

Arch¡vo

La lndicada
Personal

NOMBRE U. E. DESDE

CELESTE NEIRA REYES

CELESTE NEIRA REYES E-698 26.09.2019

YASMINA SILVA REYES 27 .09.2019

SUSAN VIDAL MEN ESES F-698 30.09.2019

ROSA MAGALY RIVAS MORA F 698 30.09.2019

JOSE AVILAS CONTRERAS 30.09.2019

tU IS FRANCISCO CRUCES RO.JAs DEN,4 01.10.2019

EDNA SAEZ OPAZO c. E. r.A. 02.1,o.2079

MARTA AG UILAR CERDA E-683 03.10.2019

DANIELA M UNOZ AGU ILERA E-683 03.10.2019

DIAS PEN.
DIENTES

5.5

4.5

1.0

2.O

1/2

01

01

01

01

5.0

2.5

4.0

1.5

3.0

aeF

665

26.09.2019

27.09.201,9

l

30.09.2019 01

t§z >l

E-698 2s.09.2019

E-683

c. E.r.A.


